Prusaka 4045-1

**Z**aginął paszport na imię Maryanny Sętkowskiej, wydany z gminy Niewierszyn, gub. radomskiej. 3947-3-3

# Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe

I-a filia Łódzka przy ulicy Zachodniej № 31,

II-a filia Łódzka przy ulicy Piotrkowskiej № 69,

## „Lombard“

2034-1

zawiadania, że w dniu 30 czerwca / 13 lipca 1910 roku i dni następnym w sali licytacyjnej filii I-ej przy ul. Zachodniej № 31, poczynając od godziny 10-ej rano, sprzedane będą przez publiczną licytację nie prolongowane we właściwym czasie zastawy filii I-ej i filii II-ej.